CÂMARA MUNICIPAl \
ESTADO DE SÃO F

-

Câmar; Municipal de Tarumã
www.camarataruma.sD.Qov.br

111111111111111111111111111111
Protoc 00 -2011

2 11 :1:11

Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Tarur
Fone/Fax: (18) 3329-1139 - CNPJ (

site: www.camarataruma.sp.gov.br - e-mail: caman Roseni F. de paula

INDICAÇÃO N.o 03/2011 APRESENTAÇÃO: SESSÃO ORDINÁRIA 14/02/2011
AUTOR: VEREADOR RONALDO LEITE NOGUEIRA SEPULVEDA-PSDB

"Solicita que oficie ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Jairo da Costa e Silva, para
que juntamente com o Setor Competente da Administração, que providencie a tr ca ou
a manutenção do bebedouro do ginásio "Ernesto Paitl", em nosso município".

Leitura no x
Tarumã, 07 de Fevereiro de 2011. Sessão d :.i-41...j:J~~Mr-
210 Ano da Emancipação
19Q Ano da Instalação

Anizio LeJ'!JeSouza
Vereador - PP

Fernandes Barateia

aeredor - PSB

Jos s ;erciliano
Vereador - PV

arcos da Costa Lima~!!:.-~,~,
reador - PSDB

Justificativa: Tal solicitação se faz necessana, pois o eb d uro instalado no
referido local está com vários vazamentos, necessitando as im d manutenção ou a
troca do mesmo, para que os freqüentadores tenham uma á a de qualidade, para
assim praticarem seus esportes, e terem melhor qualidade de vida. Pedimos que
sejam tomadas providências o mais breve possível, visando dar solução ao problema
ora apresentado.

Sala das Sessões, 07 de Fevereiro de 2.009.
210 A I da Emancipação Política
190 da Instalação

Anizio L:8e Souza Antonio
Ve~ador-PP Ve

Fernandes Barateia

~

re dor-PSB

. j

José . o Perciliano
Veread - PV